
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.07.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 2/06/06/2024 (P005625). 

Čistič klimatizace 
Klimaanlagenreiniger 

POPIS Speciální čistič pro snadné a účinné odstranění nečistot a nepříjemných pachů 
z klimatizačních systémů bez nutnosti jejich demontáže. Po vyčištění zanechává 
čistý povrch výparníku a příjemně svěží vůni. Je třeba dodržovat servisní doporu-
čení pro čištění klimatizačních systémů stanovená výrobci vozidel. 

VLASTNOSTI - šetrně a důkladně čistí povrch výparníku 
  - zajišťuje čerstvý a čistý vzduch v interiéru 
  - odstraňuje zatuchlý zápach 
  - vytváří ochranný film 
  - zlepšuje schnutí výparníku po použití 
  - čistí nasávací vzduchové kanály  

OBLAST POUŽITÍ  Pro hygienické odstranění nečistot na plochách výparníků a ve ventilačních kaná-
lech osobních automobilů, užitkových vozidel, autobusů a domácích klimatizač-
ních systémů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Objem 1 l postačí na jedno vozidlo nebo na klimatizační jednotku. Pokud existuje 
servisní doporučení od výrobce pro čištění klimatizačního systému, je třeba toto 
dodržet. Pokud neexistují žádné specifické předpisy od výrobce osobního auto-
mobilu, je třeba dodržovat doporučení pro aplikaci LIQUI MOLY. U užitkových vo-
zidel, autobusů a domácích klimatizačních systémů nastříkat čisticí kapalinu po-
kud možno přímo na povrch výparníku. 

 Doporučený postup LIQUI MOLY: 
 - Během čištění otevřít okna a důsledně se při práci vyvarovat vdechování výparů. 
 - Zkontrolovat, zda jsou volné odtoky kondenzované vody. 

- Povrch výparníku vysušovat po dobu 10 minut při běžícím motoru a při těchto 
nastaveních teploty a cirkulace vzduchu: 

- Vypnout klimatizaci a přepnout na režim cirkulace vzduchu. 
- Přívod vzduchu přepnout na spodní prostory (k nohám). 
- Teplotu a ventilátor nastavit na maximum. 

-  Zavést do zařízení stříkací sondu čističe směrem k výparníku (ke středu vozidla). 
Viz pokyny pro konkrétní typy vozidel na www.liqui-moly.com. 

- Působením čisticí kapaliny při opatrném posouvání stříkací sondy sem a tam 
důkladně opláchnout a očistit výparník. 

- Nechat čisticí kapalinu působit 15 až 20 minut. 
- Zapnout klimatizaci, nastavit teplotu na minimum a rychlost ventilátoru na ma-

ximum. Klimatizaci nechat v tomto stavu běžet 10 minut. 
- Vyměnit prachový a pylový filtr. 

POZNÁMKA Rozlitý čisticí prostředek setřít vlhkým hadrem a znečištěné místo umýt vodou. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 21921 D-GB-F-I-E-P 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 21922 D-GB-F-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


